Zhotovitel odstraní zjištěné vady díla v termínu dohodnutém smluvními stranami, jinak nejpozději do 15 dní 

od oznámení vady. 

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zhotovitelem provedený Tisk činí 136.800,00,- Kč bez DPH 
(slovy jedno sto třicet šest tisíc osm set korun českých), ve výši 150.480,00,- Kč včetně DPH (slovy: jedno 
sto padesát tisíc čtyři sta osmdesát korun českých). Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s Tiskem, včetně jeho doručení objednateli na adresu jeho sídla. 

2. Cena za Tisk bude objednatelem zaplacena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu 
vystaveného zhotovitelem (dále jen „faktura“).